
gültig ab 01.03.2022

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen GmbH, 0421 / 59 60 59

Omnibusbetrieb von Ahrentschildt GmbH, 04281 / 944-60

001 003 005 007 009

Verkehrsbeschränkungen X X X X X
Hinweise

Linie 630, aus Tarmstedt an 8:31 9:21 11:17 13:17 15:17
Linie 630, aus Bremen an 8:29 9:29 11:29 13:34 15:34
Linie 616 (Weiterfahrt als BB-Linie 612) an ….. 9:41 11:41 ….. 15:41

Grasberg, Kreuzung ab 8:35 w 9:45 w 11:45 13:45 w 15:45

Grasberg, Kirchdamm 1 8:36 9:46 11:46 13:46 15:46
8:37 9:47 11:47 13:47 15:47

Grasberg, Seehauser Straße 2 8:38 9:48 11:48 13:48 15:48
8:39 9:49 11:49 13:49 15:49
8:40 9:50 11:50 13:50 15:50
8:41 9:51 11:51 13:51 15:51
8:42 9:52 11:52 13:52 15:52
8:43 9:53 11:53 13:53 15:53
8:44 9:54 11:54 13:54 15:54
8:44 9:54 11:54 13:54 15:54
8:44 9:54 11:54 13:54 15:54
8:44 9:54 11:54 13:54 15:54
8:45 9:55 11:55 13:55 15:55
8:46 9:56 11:56 13:56 15:56
8:46 9:56 11:56 13:56 15:56
8:47 9:57 11:57 13:57 15:57

Grasberg, Adolphsdorfer Straße 22 8:48 9:58 11:58 13:58 15:58
8:49 9:59 11:59 13:59 15:59
8:51 10:01 12:01 14:01 16:01
8:52 10:02 12:02 14:02 16:02

Worpswede, Hörenberg 8:54 10:04 12:04 14:04 16:04
8:54 10:04 12:04 14:04 16:04

Worpswede, Insel an 8:55 10:05 12:05 14:05 16:05

Linie 640 nach Bremervörde an ….. 10:16 12:13 15:31 16:31
Linie 640 nach OHZ an ….. 10:31 12:49 14:33 16:18
Linie 670 nach Bremen an ….. 10:36 12:36 14:36 16:36
Linie 670 aus Bremen an ….. 9:11 11:06 13:19 15:24

Worpswede, Insel ab ….. 10:05 12:05 14:05 16:05
….. 10:05 12:05 14:05 16:05
….. 10:06 12:06 14:06 16:06
….. 10:07 12:07 14:07 16:07
….. 10:07 12:07 14:07 16:07
….. 10:09 12:09 14:09 16:09
….. 10:10 12:10 14:10 16:10
….. 10:11 12:11 14:11 16:11
….. 10:12 12:12 14:12 16:12
….. 10:13 12:13 14:13 16:13
….. 10:14 12:14 14:14 16:14
….. 10:15 12:15 14:15 16:15

Worpswede, Rabienstraße 72 ….. 10:16 12:16 14:16 16:16
….. 10:17 12:17 14:17 16:17

Worpswede, Rabienstraße ….. 10:18 12:18 14:18 16:18
Worpswede-Hüttenbusch, Dorfstraße Mühlendamm ….. 10:19 12:19 14:19 16:19
Worpswede-Hüttenbusch, Mühlendamm 2 ….. 10:20 12:20 14:20 16:20
Worpswede-Hüttenbusch, Mühlendamm/Jungfernstieg ….. 10:21 12:21 14:21 16:21
Worpswede-Hüttenbusch, Mitte / Friedhofstraße ….. 10:22 12:22 14:22 16:22
Worpswede-Hüttenbusch, Friedhofstraße / Am Bahnhof ….. 10:22 12:22 14:22 16:22
Worpswede-Hüttenbusch, Schule ….. 10:24 12:24 14:24 16:24
Worpswede-Hüttenbusch, Schulstraße / Kirchdamm ….. 10:24 12:24 14:24 16:24
Worpswede-Hüttenbusch, Schulstraße 56 ….. 10:25 12:25 14:25 16:25

….. 10:26 12:26 14:26 16:26
Worpswede-Hüttenbusch, Schulstraße 112 ….. 10:26 12:26 14:26 16:26

Worpswede-Hüttenbusch, Fünfhausen 52 an ….. 10:27 12:27 14:27 16:27
w = Weiterfahrt im selben Fahrzeug

X = nicht Heiligabend und Silvester

Grasberg, Adolphsdorfer Straße 53

Grasberg, Adolphsdorfer Straße 1
Grasberg, Adolphsdorfer Straße/ Berged. Kirchdamm

Grasberg, Tüschendorfer Straße 15
Grasberg, Tüschendorfer Straße 22
Grasberg, Adolphsdorfer Straße 235
Grasberg, Adolphsdorfer Straße 203
Grasberg, Adolphsdorfer Straße 128
Grasberg, Adolphsdorfer Straße 80

BürgerBus Linie 612

BürgerBus Grasberg/Worpswede e.V.

Grasberg - Tüschendorf -

Worpswede - Hüttenbusch

Grasberg, Seehauser Straße 1

Grasberg, Seehauser Straße 23
Grasberg, Seehauser Straße 35

Worpswede, Umbeck

Worpswede, Bergedorfer Kirchdamm

Worpswede, Hemberg

Worpswede, Rathaus
Worpswede, Bahnhofstraße / Schule

Montag - Freitag

Grasberg, Seehauser Straße 44
Grasberg, Seehauser Straße 50
Grasberg, Tüschendorfer Straße 1
Grasberg, Tüschendorfer Straße 8

Worpswede, Kreiendamm
Worpswede, Neuer Weg 3

Worpswede, Neuer Weg 26

Worpswede, Rabienstraße / Kornstraße

Worpswede-Hüttenbusch, Schulstraße 99

Worpswede, Bahnhof
Worpswede, Hallenbad
Worpswede, Im Rusch 21
Worpswede, Kattenpad
Worpswede, Osterweder Straße 77



gültig ab 01.03.2022

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen GmbH, 0421 / 59 60 59

Omnibusbetrieb von Ahrentschildt GmbH, 04281 / 944-60

002 004 006 008 010

Verkehrsbeschränkungen X X X X

Hinweise

Worpswede-Hüttenbusch, Fünfhausen 52 ab ….. 10:27 12:27 14:27 16:27

….. 10:28 12:28 14:28 16:28

10:30 12:30 14:30 16:30

….. 10:30 12:30 14:30 16:30

10:31 12:31 14:31 16:31

….. 10:32 12:32 14:32 16:32

10:32 12:32 14:32 16:32

….. 10:33 12:33 14:33 16:33

10:34 12:34 14:34 16:34

….. 10:35 12:35 14:35 16:35

10:36 12:36 14:36 16:36

….. 10:36 12:36 14:36 16:36

10:37 12:37 14:37 16:37

….. 10:38 12:38 14:38 16:38

10:39 12:39 14:39 16:39

….. 10:40 12:40 14:40 16:40

10:41 12:41 14:41 16:41

….. 10:42 12:42 14:42 16:42

10:44 12:44 14:44 16:44

….. 10:45 12:45 14:45 16:45

10:47 12:47 14:47 16:47

….. 10:49 12:49 14:49 16:49

10:50 12:50 14:50 16:50

8:56 10:51 12:51 14:51 16:51

8:58 10:53 12:53 14:53 16:53

8:58 10:53 12:53 14:53 16:53

Worpswede, Bergedorfer Kirchdamm 8:59 10:54 12:54 14:54 16:54

9:00 10:55 12:55 14:55 16:55

9:01 10:56 12:56 14:56 16:56

9:02 10:57 12:57 14:57 16:57

9:02 10:57 12:57 14:57 16:57

9:03 10:58 12:58 14:58 16:58

9:03 10:58 12:58 14:58 16:58

9:04 10:59 12:59 14:59 16:59

9:05 11:00 13:00 15:00 17:00

9:05 11:00 13:00 15:00 17:00

9:06 11:01 13:01 15:01 17:01

9:07 11:02 13:02 15:02 17:02

9:07 11:02 13:02 15:02 17:02

9:08 11:03 13:03 15:03 17:03

9:09 11:04 13:04 15:04 17:04

9:09 11:04 13:04 15:04 17:04

9:10 11:05 13:05 15:05 17:05

9:10 11:05 13:05 15:05 17:05

9:11 11:06 13:06 15:06 17:06

Grasberg, Kirchdamm 1 9:12 11:07 13:07 15:07 17:07

Grasberg, Kreuzung an 9:13 11:08 13:08 15:08 17:08

Linie 630 nach Tarmstedt ab 9:29 11:29 13:34 15:34 17:34

Linie 630 nach Bremen ab 9:21 12:17 13:17 15:17 17:17

Linie 616 (Weiterfahrt im selben Fahrzeug) ab w 09:22 w 11:22 ….. w 15:22 w 17:22

w = Weiterfahrt im selben Fahrzeug

X = nicht Heiligabend und Silvester

Grasberg, Seehauser Straße 23

Grasberg, Seehauser Straße 2

Grasberg, Seehauser Straße 1

Grasberg, Tüschendorfer Straße 15

Grasberg, Tüschendorfer Straße 8

Grasberg, Tüschendorfer Straße 1

Grasberg, Seehauser Straße 50

Grasberg, Seehauser Straße 44

Grasberg, Seehauser Straße 35

Grasberg, Adolphsdorfer Straße 53

Grasberg, Adolphsdorfer Straße 80

Grasberg, Adolphsdorfer Straße 128

Grasberg, Adolphsdorfer Straße 203

Grasberg, Adolphsdorfer Straße 235

Grasberg, Tüschendorfer Straße 22

BürgerBus Linie 612
Hüttenbusch - Worpswede - Tüschendorf

- Grasberg

Montag - Freitag

BürgerBus Grasberg/Worpswede e.V.

Grasberg, Adolphsdorfer Straße 1

Grasberg, Adolphsdorfer Straße 22

Grasberg, Adolphsdorfer Straße/ Berged. Kirchdamm

Worpswede-Hüttenbusch, Fünfhausen 9

Worpswede-Hüttenbusch, Hansaweg 8

Worpswede-Hüttenbusch, Birkenstraße 11

Worpswede-Hüttenbusch, Schule
Worpswede-Hüttenbusch, Friedhofstraße / Am Bahnhof

Worpswede-Hüttenbusch, Mitte / Friedhofstraße

Worpswede-Hüttenbusch, Jungfernstieg/Mühlendamm

Worpswede-Hüttenbusch, Mühlendamm 2

Worpswede-Hüttenbusch, Dorfstraße Mühlendamm

Worpswede, Rabienstraße

Worpswede, Rabienstraße / Kornstraße

Worpswede, Rabienstraße 72

Worpswede, Neuer Weg 26

Worpswede, Neuer Weg 3

Worpswede, Kreiendamm

Worpswede, Jugendherberge

Worpswede, Hemberg

Worpswede, Hörenberg

Worpswede, Insel

Worpswede, Umbeck

Worpswede, Osterweder Straße 77

Worpswede, Kattenpad

Worpswede, Im Rusch 21

Worpswede, Hallenbad

Worpswede, Abzweig Bahnhof


